sierpnia 2011 roku włącznie, po kursach 4,0310 PLN/EUR i 3,0790 PLN/USD. Łączna premia za nabycie opcji wyniosła
4.540 złotych.

W dniu 4 listopada 2010 roku Spółka zawarła transakcję nabycia opcji walutowych typu call na łączną kwotę 18.000 USD.

Opcje te dają Spółce możliwość nabycia 1.500 USD miesięcznie w okresie 12 miesięcy do 1 listopada 2011 roku włącznie,
po kursie 2,8000 USD/PLN. Łączna premia za nabycie opcji wyniosła 2.780 złotych.

Opisane opcje walutowe zostały zakupione w celu ograniczenia wpływu wahań kursów walutowych na wynik finansowy netto
Spółki. Spółka nie zastosowała rachunkowości zabezpieczeń w odniesieniu do tych opcji.

Analiza wrażliwości

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości Spółki na zmiany kursów walut na dzień 31 grudnia 2010 roku oraz 31 grudnia
2009 roku przyjęto założenie, iż przedział wahań kursów walutowych może kształtować się na poziomie +/- 5%.

2010

2009

Stan na

31 grudnia 2010

Szacowana
zmiana
kursu
w %

Skutki
zmiany
kursów
walut
w PLN

Stan na

31 grudnia 2009

Szacowana
zmiana
kursu
w %

Skutki
zmiany
kursów
walut
w PLN

w walucie  w PLN

w walucie  w PLN

Należności z tytułu
dostaw i usług

EUR   2.123  8.407  5% 420   1.035  4.253  5% 213

USD   28  83  5% 4   43  122  5% 6

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

EUR   1.451  5.745  5% 287   680  2.795  5% 140

USD   101  300 5% 15   334  953 5% 48

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług

EUR   (7.210) (28.555) 5% (1.428)   (3.738) (15.358) 5% (768)

USD   (4.416) (13.089) 5% (654)   (15.066) (42.943) 5% (2.147)

Razem wpływ na wynik
operacyjny okresu

(1.356)

(2.508)

Opcje walutowe

EUR 7.000 27.722 5% 923   - - 5% -

USD 27.000 80.031 5% 3.040   - - 5% -

Podatek dochodowy   495   (477)

Razem wpływ na wynik
netto okresu

2.112

(2.031)

62

2010

2009

Stan na
31 grudnia 2010

Szacowana
zmiana
kursu
w %

Skutki
zmiany
kursów
walut
w PLN

Stan na

31 grudnia 2009

Szacowana
zmiana
kursu
w %

Skutki
zmiany
kursów
walut
w PLN

w walucie  w PLN

w walucie  w PLN

Należności z tytułu
dostaw i usług

EUR   2.123  8.407  -5% (420)   1.035  4.253  -5% (213)

USD   28  83  -5% (4)   43  122  -5% (6)

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

EUR   1.451  5.745  -5% (287)   680  2.795  -5% (140)

USD   101  300 -5% (15)   334  953 -5% (48)

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług

EUR   (7.210) (28.555) -5% 1.428   (3.738) (15.358) -5% 768

USD   (4.416) (13.089) -5% 654   (15.066) (42.943) -5% 2.147

Razem wpływ na
wynik operacyjny
okresu

1.356

2.508

Opcje walutowe

EUR 7.000 27.722 -5% (421)   - - -5% -

USD 27.000 80.031 -5% (2.344)   - - -5% -

Podatek dochodowy   (268)   477

Razem wpływ na
wynik netto okresu

(1.141)

2.031

Gdyby na dzień 31 grudnia 2010 roku oraz 31 grudnia 2009 roku kurs głównych walut dla Spółki, czyli euro i dolara
amerykańskiego był wyższy o 5%, wówczas wynik netto Spółki byłby odpowiednio wyższy o 2.112 złotych oraz niższy o
2.031 złotych. Wzmocnienie wartości złotego względem euro i dolara amerykańskiego o 5% spowodowałoby odpowiednio
spadek wyniku netto o 1.141 złotych i wzrost o 2.031 złotych. Obowiązuje założenie, że wszelkie inne zmienne pozostają
niezmienione. Nie bierze się również pod uwagę szacunków dotyczących przyszłych przychodów i kosztów